[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 декабря 2020 г.
ст-ца Курская
№ 32

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 01 июня 2017 г. № 388

В соответствии с решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 22 октября  2020 г. № 18 «О внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 05 декабря 2019 г. № 170 «О бюджете Курского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в связи с корректировкой объемов бюджетного финансирования

администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 01 июня 2017 г. № 388.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с  22 октября 2020 г.

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников
	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 11 декабря 2020 г. № 32

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций»
1. В паспорте муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций» (далее - Программа)  позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета Курского муниципального района Ставропольского края  (далее - местный бюджет) составит 10329,39 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год - 3312,30 тыс. рублей;

2019 год - 3398,94 тыс. рублей;

2020 год - 3618,15 тыс. рублей.

Финансирование может уточняться при формировании и внесении изменений в местный бюджет на соответствующий финансовый год».

2. В приложении № 1 «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций» к Программе (далее - Подпрограмма) абзацы пять - восемь изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения Подпрограммы за счет средств бюджета Курского муниципального района Ставропольского края  (далее - местный бюджет) составит 10309,39 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год - 3312,30 тыс. рублей;

2019 год - 3398,94 тыс. рублей;

2020 год - 3598,15 тыс. рублей.».

3. Приложение № 4  к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

	Приложение № 1
к изменениям, которые вносятся муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций»
«Приложение № 4
к муниципальной программе Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ КУРСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ» <*> ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА КУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
-------------------------------

<*> Далее в настоящем приложении используется сокращение - Программа.
	№

п/п
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного  мероприятия Программы, подпрограммы Программы
	Целевая статья расходов
	Ответственный исполнитель, соисполнитель Программы
	Расходы по годам
(тыс. рублей)

	Программа
	подпрограмма
Программы
	основное мероприятие
	направление

расходов

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Программа, всего
	08
	0
	00
	00000

	3312,30
	3398,94
	3618,15

	в том числе следующее основное мероприятие:

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера на территории Курского района Ставропольского края
	08
	0
	01
	00000
	администрация Курского муниципального района Ставропольского края
	0,00
	0,00
	20,00

	2.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Защита населения и территории Курского района Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций» и общепрограммные мероприятия», всего
	08
	1
	00
	00000

	3312,30
	3398,94
	3598,15

	в том числе следующее основное мероприятие:

	2.1.
	Обеспечение реализации Программы
	08
	1
	01
	00000
	муниципальное казенное учреждение Курского муниципального района Ставропольского края «Единая дежурно-диспетчерская служба»
	3312,30
	3398,94
	3598,15
	».